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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået
gennemgået retssikkerhedsblanketten
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget
behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner meddelt på
tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Regler for forrum til
toiletrum, herunder kontaminering ved dannelse af aerosoler,
regler for fødevarer der opbevares uden for køl, samt
procedurer for sikker nedkøling,rengøringsfrekvens af svært
tilgængelige steder, Vejledt om vedligeholdelse af lokaler og
driftsinventar, herunder løbende vedligeholdelsesplan, regler
for oplysning vedrørende allergener, samt sporbarhedsregler.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger
for overtrædelser af fødevarelovgivningen på minimum tre ud
af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen
mulighed for at tage skærpede sanktioner i brug under visse
forudsætninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har monteret skabslåger på hyldesystem i forum til toiletrum til
opbevaring af beklædning til køkkenpersonale. Det oplyses, at
kantliste på side af lågesystem vil blive opsat i indeværende
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Vejledt om regler for forrum til toiletter, herunder risiko for kontaminering. Drøftet mulighed for opsætning af
dørpumper til toiletrum og forrum til toiletrum.
Yderligere vejledt om regler for fødevarer der opbevares uden for køl, samt procedurer for sikker nedkøling.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C,
samt konsummælksprodukter skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: Lufttemperatur målt med luftføler i den ene ende af kølebord, blev målt til en
opbevaringstemperatur på mellem 11,0 og 9,8 °C. Temperaturen målt i ca. 2 kg opvarmede nedkølede ris blev
med indstiksføler målt til 8,5°C, i ca. 1,5 kg opvarmede nedkølede kartofler til 8,8 °C, i laksesalat til 9,3 °C og i 17
x 125 g mozzarella til 10,7 °C.
Det oplyses af køkkenpersonale, at samtlige fødevarer er produceret i går, den 3. april 2024.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved godt der er problemer med køleskabet, og det er meldt
ind til kølemontør. Vi vil kassere og gennemgå fødevarer i kølebordet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Opbevaringstemperaturer i øvrige køleinventar, adskillelse -og overdækning af fødevarer i køleinventar, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af lokaler hvor der opbevares og håndteres fødevarer,
herunder driftsinventar og overflader.
Vejledt om procedurer for rengøringsfrekvens af svært tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt om vedligeholdelse af lokaler og driftsinventar, herunder løbende
vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er set risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer over virksomhedens aktiviteter, herunder udpegelse af kritiske kontrolpunkter. Der er
stikprøvevis set udført dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring og
modtagerkontrol, opvarmning og nedkøling for periopden primo februar 2024 frem til ultimo marts.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
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med smileysymbol, samt offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Vejledt om oplysning vedrørende allergener, ved forespørgsel hos personale. Herunder gennemgået
mærkningsoplysninger på sammensatte fødevarer, som ikke er produceret i virksomheden.
Vejledt om sporbarhedsregler, herunder tilgængelighed af fakturaer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt registrering af
fødevareaktiviteter.


